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2 Möten: 
Generellt kan sägas att verksamhetsåret flutit lugnt och utan några allvarliga problem i 
föreningen. Fyra hus har under året bytt ägare. 
Styrelsen har hållit 5 styrelsemöten under verksamhetsåret. Därtill har det varit ett antal 
löpande underhandskontakter.  
 
 
3 Hemsida/Kommunikation 

Vår hemsida är under ständig utveckling. I detta arbete är medlemmarnas medverkan och 
synpunkter av största vikt! Under året har vi påbörjat ett arbete med utformningen av 
matrikeln, som i sin hittillsvarande form upptar många sidor och därför medför mycket 
bläddrande. Information från styrelsen, kallelser och anmodan att betala avgifter har skickats 
över nätet till alla medlemmar med e-postadress. Informationen har dessutom varit tillgänglig 
på hemsidan. Ett tiotal hushåll, som inte kan nås på detta sätt, har fått motsvarande 
information i vanliga brev. Matrikeln uppdateras kontinuerligt, och den trycks inte längre. En 
utskrift kan dock beställas från sekreteraren, och efter årsstämman 2010 fick samtliga hushåll 
som saknar e-postadress en sådan utskrift, tillsammans med protokollet från stämman. 

4 Eckerölinjen  

Styrelsen har haft ett antal samtal med Eckerölinjen för att störningarna från deras verksamhet 
skall vara så små som möjligt för oss i Grisslan. Ett flertal projekt är under arbete för en bättre 
total miljö.  
När det gäller den nya parkeringen så kommer den att vid infarten få en skylt som hänvisar 
husbilar och husvagnar att parkera till vänster på parkeringsplatsen, d v s så långt som möjligt 
från bebyggelsen.                                                                                                                    
Man kommer även att ansöka om tillstånd för kameraövervakning av området för att upptäcka 
eventuella störningsmoment. 



För att minska köbildningen av bilar på tillfartsvägarna till Grisslehamn vid vissa avgångar, 
planerar man att öppna en fjärde incheckning, ytterligare två filer samt utöka 
parkeringsområdet innanför incheckningen med plats för ytterligare ca 40-50 bilar.      
Eckerölinjen har även hos Vattendomstolen ansökt om att få bygga en ny vågbrytare för att 
uppnå ett lugnare vatten inne i fiskehamnen.  

  
5 Vattenläckage 
Vårt vatten och avloppssystem har under året fungerat utan anmärkning. Emellertid 
rapporterade vår vattenleverantör i januari, precis som föregående år att vi skulle ha ett 
vattenläckage. Efter mycket snöskottning för att komma åt våra vattenmätare kunde byfogden 
konstatera att vattenförbrukningen i området snarare var onormalt låg än hög. Felvarningen 
från vattenleverantören berodde på att de hade onormalt stor vattenåtgång. De har dock 
ytterligare 4 vattenmottagare från sin mätpunkt. 
Samfälligheten har under året förbrukat 1895 m³ liter vatten totalt. 
 
7 Städdagar 
Vi har följt traditionen och haft såväl höst- som vårstädning samt i samband med detta grillat 
korv och haft trevlig samvaro.  
Vid städningen har tyvärr kunnat konstateras att det förekommer att byggavfall etc. slängs på 
eldarna. Detta skall ej läggas här utan köras till därför avsedd plats på sopstation. Vidare 
slängs ris, stenar etc. i komposten. På komposten skall bara läggas lätt förmultnande avfall 
som gräs och löv.  
Närvaron har varit bra och vi tackar alla som deltagit, liksom de som inte kunnat närvara, men 
istället betalat den frivilliga avgiften 250 kr. 
 
8 Nya vägnamn 
Enligt de rapporter styrelsen fått verkar det som att våra vägnamn har börjat tränga ut till 
berörda myndigheter. Det finns dock ännu medlemmar som inte anpassat sina husnummer till 
de nya vägadresserna.  
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